
UCHWAŁA NR XXXIII/279/13
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.),Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/200/08 z dnia 30 
kwietnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2008r. Nr 
102, poz. 2599, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 131 otrzymuje brzmienie: 

„§ 131. Dokumenty zawierające informację publiczną udostępnia się zgodnie z przepisami ustawy o dostępie do 
informacji publicznej oraz Statutu”; 

2) skreśla się § 132; 

3) w § 133 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dokumenty zawierające informację publiczną udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej albo na 
wniosek osoby fizycznej lub prawnej. 

1) Wniosek składa się pisemnie lub ustnie w biurze Rady Miasta lub w Urzędzie Miasta w dniach i godzinach 
urzędowania, przy czym w przypadku wniosku ustnego pracownik Urzędu przed udostępnieniem informacji 
publicznej sporządza notatkę służbową, 

2) Wniosek lub notatka służbowa, o której mowa w pkt. 1 powinny zawierać imię i nazwisko lub nazwę 
wnioskodawcy oraz jego adres do korespondencji, określenie rodzaju informacji objętej wnioskiem oraz 
żądanego sposobu udostępnienia informacji publicznej. Notatka powinna zostać podpisana przez 
wnioskodawcę, 

3) Jeżeli jest to konieczne, z uwagi na żądany sposób udostępnienia informacji publicznej, do wniosku lub notatki, 
o której mowa w pkt.1 należy załączyć dowód uiszczenia opłaty, o której mowa w ust. 6”; 

4) skreśla się § 134 ust 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek




